Smluvní pokuty jsou splatné na základě faktury se splatností 30 dnů od jejich vystavení. Ujednání o smluvní 
pokutě nemá vliv na právo objednatele požadovat náhradu vzniklé škody. 

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za veškeré poskytnuté služby dle této smlouvy činí: 

350 200,- Kč bez DPH 

(slovy: třistapadesáttisícdvěstě korun českých) bez DPH  
Cena je splatná na základě faktur, které vystaví dodavatel po poskytnutí služeb.  

2. Poskytnutím služeb pro účely této smlouvy se rozumí zpracování mikrolearningových kurzů v aplikaci 
dodavatele odsouhlaseného odpovědným zástupcem Objednatele.